АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022    № 102

        р.п.Октябрьский

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»  Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»  Ванинского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2021 г. №249 « Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита  бюджета городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита  бюджета городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»  Ванинского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1  «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края» следующие дополнения:
- 814 111 05025 13 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)».

       2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.rp-okt.vanino.org).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края Л.В. Костюк.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшие  с 01 января 2022 года.
Глава городского поселения                                                    С.В. Веденев